UỶ BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-VP

V/v phối hợp thực hiện nhiệm vụ

tại Bệnh viện Dã chiến Điều trị

bệnh nhân Covid-19 của tỉnh

Quảng Ngãi (cơ sở 7)

                   Đức Phổ,  ngày      tháng    năm 2021

                             Kính gửi:

               - Phòng Y tế;

               - Trung tâm Y tế;

               - Bệnh viện đa khoa khu vực Đặng Thùy Trâm;

               - Công an thị xã;

               - Ban Chỉ huy Quân sự thị xã;

               - Điện lực Đức Phổ;

      - UBND phường Nguyễn Nghiêm.

Thực hiện Quyết định số 1886/QĐ-UBND ngày 27/11/2021 của Chủ tịch

UBND tỉnh Quảng Ngãi về việc trưng dụng Khu ký túc xá Trường Cao đẳng Việt

Nam-Hàn Quốc - Quảng Ngãi (Cơ sở 3) làm Bệnh viện Dã chiến Điều trị bệnh

nhân Covid-19 của tỉnh Quảng Ngãi (Cơ sở 7) (có bản chụp kèm theo), Chủ tịch

UBND thị xã có ý kiến như sau:

1. Phòng Y tế, Trung tâm Y tế, Công an thị xã, Ban chỉ huy Quân sự thị xã,

UBND phường Nguyễn Nghiêm theo chức năng, nhiệm vụ phối hơp̣, tạo điều kiện

thuận lợi cho Bệnh viện Đa khoa khu vực Đặng Thùy Trâm trong quá trình thiết

lâp̣, vâṇ hành Bệnh viện Dã chiến Điều trị bệnh nhân Covid-19 (Cơ sở 7).

2. Công an thị xã, Ban chỉ huy Quân sự thị xã theo chức năng, nhiệm vụ có

trách nhiệm phối hợp đảm bảo hậu cần; an toàn và an ninh, trật tự tại Bệnh viện

Dã chiến Điều trị bệnh nhân Covid-19 (Cơ sở 7), theo chỉ đạo của Công an tỉnh và

Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh.

3. Đề nghị điện lực Đức Phổ ưu tiên đảm bảo cung cấp nguồn điện phục vụ

cho các hoạt động của Bệnh viện Dã chiến Điều trị bệnh nhân Covid-19 (Cơ sở 7),

theo phương án của Điện lực Quảng Ngãi.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT (VX) UBND thị xã;

- Chánh, Phó Chánh VP;

- CVVP (Q);
- Lưu VT.

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Thanh Hùng

		2021-12-01T14:35:21+0700

		2021-12-01T16:19:40+0700

		2021-12-01T16:19:40+0700

		2021-12-01T16:19:40+0700

		2021-12-01T16:19:40+0700